
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO VIA NOVARIA - VILLANTERIO 
Via Novaria, 3 - 27019 - VILLANTERIO (PV) - Tel. 0382/974008 

CF: 90007680185 - C.U.: UFJZN2 

E-mail Segreteria: pvic813007@istruzione.it - PEC: pvic813007@pec.istruzione.it 

E-mail Dirigente Scolastico: dirigentescolastico@icvillanterio.edu.it 

 

All’albo di Istituto 

Agli Atti 

 
Oggetto: GRADUATORIA DEFINITIVA Personale ATA – Assistente Amministrativo per 

l’individuazione perdenti posto su organico di diritto a.s. 2024/2025 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto il CCNI concernente la mobilità del personale docente e ATA; 

Vista O.M.30 del 23/02/2024 Mobilità personale docente, educativo ed Ata a.s. 2024/2025 e 

le modalità di applicazione delle disposizioni dell’Ipotesi di contratto collettivo nazionale 

integrativo concernente la mobilità del personale della scuola sottoscritta in data 18 Maggio 

2022 concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per gli anni 

scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25; 

Viste le Integrazioni e modifiche al CCNI sottoscritto in data 18/05/2022; 

Visti gli articoli 19, 20, C.C.N.I. riguardante l’individuazione del personale ATA – Assistente 

Amministrativo perdenti posto per l’anno scolastico 2024/2025; 

Visti gli atti d’ufficio; 

DECRETA 

la formulazione in via DEFINITIVA delle graduatorie interne d'Istituto del personale ATA 

Assistente Amministrativo titolare per l'individuazione degli eventuali soprannumerari per 

l'anno scolastico 2024/25. 

 
 

Allegati: - Graduatoria Personale ATA – Ass. Amministrativo 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Dott. Carlo Raffaele PEDRAZZINI) 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 
 

mailto:PVIC813007@istruzione.it
mailto:pvic813007@pec.istruzione.it
mailto:dirigentescolastico@icvillanterio.edu.it




Graduatoria personale A.T.A. 

Istituzione Scolastica: PVIC813007 - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VILLANTERIO

Profilo Professionale: AA - Assistente amministrativo

Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2024/2025

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti

1 MANNARINO LOREDANA 422,00

2 GARIANI GIULIANA 168,00

          IL DIRIGENTE SCOLASTICO

     (Dott.Carlo Raffaele PEDRAZZINI)

  Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

      dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa



 


